

In response to your Freedom of information request we apologise for the delay in responding, however, we are able to confirm the following information that you requested.

1. The number of resident parking permits sold by Neath Port Talbot Council for each of the past five years is as follows:

2016/2017 – 1865

2017/2018 – 1896

2018/2019 – 1930

2019/2020 – 1889

2020/2021 – 1909

2. We do not hold a record of the number of resident parking spaces within Neath Port Talbot County Borough.

3. The total number of Penalty Charge Notices issued by Neath Port Talbot County Council for each of the past five years is as follows:

2016/2017 – 10,352

2017/2018 – 11,734

2018/2019 – 13,000

2019/2020 – 13,624

2020/2021 – 6,159

Regards

Environment and Regeneration